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Trofeo Motoestate 1° Prova
Categoria Classiche

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI

1

Ay

> / W
todromo VARANGO 2 375 ml

POS

QOONOUAWN—=OOONOOITRWN =

N =

21

No

973
947
969
641
911
777
608
971
612
952
945
925
701
916
948
718
604
977
787
759
703
752
642
988
605
982

CONDUTTORE
VALENTINI S.

GAMBARELLI P.

CAPRARA S.
SASSETTI A.
MAGROTTIR.
PERUZZ| A.
PORETTI D.
VARASI M.

PELLEGRIN T.

TORIF.
VITALI S.
VALENTINI B.
ROSSI G.

ZAMPERINI C.

GIORGIO A.
MAZZONI A.
VITALI F.
D'ANGELO M.
FUSCO O.
MISELLI A.
GARLASSI L.
MAFFEO G.

ACQUARELL M.

TEDESCO R.
CUTTITTA G.
FARINA G.

Esposta ore:

NAZ

TEAM

CAMERINO
CITTA’ DI
GENTLEMEN’S
LUCCA

ELITE S.F
TORDI
VELLETRI
GENTLEMEN'S
LIRI

A.M.C. GARFAGNANA
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
MISANO

LA BALZAN
GENTLEMEN’S
TORDI
GENTLEMEN’S
GENTLEMEN’S
F.MANCINI
CARPI
REGGIANO
QUARONESE
GENTLEMEN’S
GAME
GENTLEMEN’S
VIADANA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

N . . ORA INIZIO (12:10)
Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

MOTO

SUZUKI
Guzz
KAWASAKI
MORINI
SUZUKI
OSSA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
BIMOTA
DUCATI
HONDA
GUzzI
SUZUKI
HONDA
BIMOTA
DUCATI
SUZUKI
DUCATI
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI

CATEGORIA

OPENC
OPENC
OPENC
500 C
OPENC
750 C
500 C
OPENC
500 C
OPENC
OPENC
OPENC
750 C
OPENC
OPENC
750 C
500 C
OPENC
750 C
750 C
750 C
750 C
500 C
OPENC
500 C
OPENC

ORA FINE (12:30)

TEMPO

1'39.745
1'39.894
1'41.039
1'41.429
1'42.049
1'42.953
1'43.047
1'43.291
1'43.733
1'45.574
1'46.433
1'46.917

DIST

0.149
1.294
1.684
2.304
3.208
3.302
3.546
3.988
5.829
6.688
7.172
9.771
10.893
12.487
13.950
14.377
15.227
19.013
19.505
19.933
21.703
22.413
23.139
25.196
27.988

G MEDIA VEL

85.718
85.590
84.620
84.295
83.783
83.047
82.971
82.775
82.423
80.985
80.332
79.968
78.070
77.279
76.181
75.201
74.919
74.365
71.995
71.698
71.441
70.400
69.991
69.577
68.432
66.936
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